de solução (software e hardware) de administração da solução 
(gerenciamento, impressão e bilhetagem); solução de digitalização e OCR, 
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência 
nº 46/2023. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 53.524,60 (cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e 
sessenta centavos) 

DATA DA SESSÃO  
06 de fevereiro de 2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 9h até 16h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES 

SECRETARIA EXECUTIVA